



C-Holding A/S

Toldbodvej 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33149808

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.08.2020

Pernille Jessen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C-Holding A/S

Toldbodvej 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33149808

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Hanne Brita Christensen, formand

Pernille Jessen

Christian Rølmer Christensen

Direktion

Christian Rølmer Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i aktiebesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet i regnskabsåret 2019 har været tilfredsstillende.

Resultatet udviser et overskud på 766 t.kr.

Balancesum pr. 31.12.2019 andrager 15.941 t.kr.

Egenkapital pr. 31.12.2019 andrager 15.752 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har den associerede virksomhed haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan henføres til udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.250)	(8.750)
Bruttoresultat		(9.250)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		773.816	(238.082)
Andre finansielle indtægter		2.307	4.077
Andre finansielle omkostninger		(1.250)	(450)
Årets resultat		765.623	(243.205)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(234.377)	(1.243.205)
Resultatdisponering		765.623	(243.205)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.370.925	15.557.109
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.001	250.001
Finansielle aktiver	1	15.620.926	15.807.110
Anlægsaktiver		15.620.926	15.807.110
Andre tilgodehavender		306.000	301.000
Tilgodehavender		306.000	301.000
Likvide beholdninger		14.409	117.442
Omsætningsaktiver		320.409	418.442
Aktiver		15.941.335	16.225.552

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		14.252.328	14.486.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		15.752.328	15.986.705
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		180.000	230.000
Anden gæld		9.007	8.847
Kortfristede gældsforpligtelser		189.007	238.847
Gældsforpligtelser		189.007	238.847
Passiver		15.941.335	16.225.552

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	14.486.705	1.000.000	15.986.705
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(234.377)	1.000.000	765.623
Egenkapital ultimo	500.000	14.252.328	1.000.000	15.752.328

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	20.400.000	250.001
Kostpris ultimo	20.400.000	250.001
Nedskrivninger primo	(4.842.891)	0
Andel af årets resultat	773.816	0
Udbytte	(960.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(5.029.075)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.370.925	250.001

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BCP Holding A/S	Esbjerg	A/S	24
